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SURAT TUGAS
Nomor: ST/366/|X2 022lFT -UBJ

Bahwa dalam Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023, maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas..

Keputusan Mendiknas Rl Nomor : 184N12001, tanggal 23
Nopember 2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan
Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di
Perguruan Tinggi.
Keputusan Dirjen Dikti Nomor : 034/Dikti/Kep12002, tanggal 3 Juli
2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma,
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.
Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
Tahun Akademik 202212023.
Kalender Akademik Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara
Jakarta Raya Semester GanjilTahun Akademik 202212023.

DITUGASKAN

Andi Turseno, S.T., M.T.
0321 057606

1. Bertugas untuk mengajar Mata Kuliah di Semester Ganjil TA
20221 2023 (terlampi r).
Perkuliahan Semester Ganjil TA202212023 dimulai pada tanggal
12 September 2022.
Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis
kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.
Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Jakarta
Pada Tanqqpl : 7 Sgptember 2.022
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS TEKNIK

Kampus l: Jl. HarsonoRM No.67, R.?qTTr Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550
lelepon: (021) 27 808121 - 27 808882

Kampus ll: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Jakaila Utara, Jawa Barat
Telepon: (921) 88955882Fax.: (021) 88955871
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LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR
NoMoR :ST/366/|X2022|FT-VBJ
TANGGA!- : 7 September2022

Jakarta, 7 September 2022
Dekan Fakultas Teknik,

NO KODE MK MATA KULIAH sKs SEM KELAS PRODI

1 FTEK-1 103 Kimia Dasar (+Praktikum) 3 1 1402 TID

2 FTEK-1103 Kimia Dasar (+Praktikum) 3 I 't403 TID

3 TtND-4142 Sistem Manaiemen K3 (Pilihan) 2 7 7404 TID

4 TtND-4142 Sistem Manajemen K3 (Pilihan) 2 7 7A03 TID

5 T|ND-2114 Kimia lndustri 3 3 3A01 TID

6 TtND-2112 Kimia lndustri 3 3 3402 TID

JUMLAI.I 16
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Realisasi Rencana Pembelajaran
Daftar Rencana Dan Realisasi Pembelajaran

 / Rencana dan Realsasi Pembelajaran

Kelas : 1A03

Matakuliah : FTEK-1103 - Kimia Dasar (+Praktikum)

Dosen : Andi Turseno, ST, MT (0321057606)

Peserta Kelas : 35
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Search:

Action Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian SAP P

   1 Atom Dan Periodik Unsur Jumat, 16 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   2 Hukum-Hukum Dasar Stoichiometry Jumat, 23 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   3 Hitungan dalam Stoichiometry Jumat, 30 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 30 September 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   4 Energi Dalam, Panas, Kerja, Enthalpy Jumat, 07 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 07 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   5 Enthalpy Reaksi Kimia Jumat, 14 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 14 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   6 Perhitungan konstanta dan orde reaksi pada Kecepatan
Reaksi

Jumat, 21 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 21 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   7 Faktor-Faktor Berpengaruh Pada Kecepatan Reaksi
Kimia

Jumat, 28 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 28 October 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   8 UTS Jumat, 04 November 2022
SS 319

Jumat, 04 November 2022
SS 319

1 Y
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SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

   9 Kesetmbangan Reaksi Kimia Jumat, 18 November 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 18 November 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   10 Faktor-Faktor Berpengaruh Pada Kesetimbangan
Reaksi Kimia

Jumat, 25 November 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 25 November 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   11 Larutan dan Elektrolit Jumat, 02 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 02 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y

   12 Materi 12 Jumat, 09 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 09 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   13 Materi 13 Jumat, 16 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 16 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   14 Materi 14 Jumat, 23 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 23 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   15 Materi 15 Jumat, 30 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 30 December 2022
SS - 319.
08:00:00 - 10:30:00

1 Y

   16 UAS Jumat, 06 January 2023
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

Jumat, 27 January 2023
SS - 319.
08:00:00 - 09:40:00

1 Y
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202210215084 - ABI MAULANA SUGIARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
2 202210215082 - ACHMAD MAHARDIKA DWI ANDA PUTRA PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202210215078 - ACHMAD YASRIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16
4 202210215086 - ALDY PUTRA PUJI SISWOKO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
5 202210215092 - ALWAN PUTRA ABYAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 202210215101 - AMMAR WILDAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202210215081 - ANDRE SATRIO TRIHANTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202210215103 - ANGGARA GILANG RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202210215089 - ARIF BENTAR SUGANDA HERIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202210215049 - ARISTA BINARSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
11 202210215090 - ARON MICAEL TAMBUNAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202210215104 - BAGUS OKTAVIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
13 202210215087 - BUDI HUTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202210215083 - DAFFA HABIBIE SUMANTRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202210215080 - DIMAS ADITYA NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
16 202210215174 - FIKRI DIKA RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202210215091 - GILANG RISYADHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
18 202210215198 - HARIS BILLY ARDHANA X V V V V V V V V V V V V V V X 14
19 202210215097 - IRFAN NUR ARIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16
20 202210215096 - MUHAMAD ARKAN DENI FRIANSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
21 202210215100 - MUHAMMAD FATHIR AL FAWWAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16
22 202210215188 - MUHAMMAD NAUFAL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
23 202210215076 - NADIP FAJAR VIDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202210215170 - NAJWA NAYRA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
25 202210215085 - NASYWA SHAFA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
26 202210215187 - PUTRA BAGUS NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
27 202210215095 - RAHMAT FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
28 202210215088 - RAIHAN GADING RABBANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
29 202210215074 - RAJIP HARI SAPTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
30 201910215291 - REINHARD YOHANES ARITUA TAMBUNAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
31 202210215105 - REYKA KARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
32 201910215284 - RIZKI KURNIA FIRMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
33 202210215077 - RIZKI NUR WAKHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16
34 202210215098 - SAHRUL JUNIAR ARFAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
35 202210215079 - YESTA SADHA SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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Nilai Ujian Tengah Semester
Daftar Nilai Ujian Tengah Semester

 / Nilai Ujian Tengah Semester

Kembali  Ambil Nilai Dari Elearning

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI

Kelas Kuliah : 1A03

Matakuliah : FTEK-1103 - Kimia Dasar (+Praktikum)

Jenis Kelas : Reguler A

No NIM Nama Nilai MBKM

1 202210215084 ABI MAULANA SUGIARTONO Tidak

2 202210215082 ACHMAD MAHARDIKA DWI ANDA PUTRA PRASETIO Tidak

3 202210215078 ACHMAD YASRIL Tidak

60.00

60.00

60.00

 SIA   Universitas Bhayangkara Jakarta Raya  Andi Turseno, ST, MT 

https://sia.ubharajaya.ac.id/
https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/nilai/elearning/57fdc82c-fd1b-476e-ac81-495e4304e2f1/8
https://sia.ubharajaya.ac.id/


1/31/23, 8:02 AM SIA

https://sia.ubharajaya.ac.id/dosens/nilai/uts/57fdc82c-fd1b-476e-ac81-495e4304e2f1#! 2/5

No NIM Nama Nilai MBKM

4 202210215086 ALDY PUTRA PUJI SISWOKO Tidak

5 202210215092 ALWAN PUTRA ABYAN Tidak

6 202210215101 AMMAR WILDAN Tidak

7 202210215081 ANDRE SATRIO TRIHANTONO Tidak

8 202210215103 ANGGARA GILANG RAMADHAN Tidak

9 202210215089 ARIF BENTAR SUGANDA HERIYANTO Tidak

10 202210215049 ARISTA BINARSIH Tidak

11 202210215090 ARON MICAEL TAMBUNAN Tidak

12 202210215104 BAGUS OKTAVIAN Tidak

13 202210215087 BUDI HUTOMO Tidak

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00
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No NIM Nama Nilai MBKM

14 202210215083 DAFFA HABIBIE SUMANTRY Tidak

15 202210215080 DIMAS ADITYA NUGRAHA Tidak

16 202210215174 FIKRI DIKA RAMDANI Tidak

17 202210215091 GILANG RISYADHI Tidak

18 202210215198 HARIS BILLY ARDHANA Tidak

19 202210215097 IRFAN NUR ARIF Tidak

20 202210215096 MUHAMAD ARKAN DENI FRIANSAH Tidak

21 202210215100 MUHAMMAD FATHIR AL FAWWAS Tidak

22 202210215188 MUHAMMAD NAUFAL RAMADHAN Tidak

23 202210215076 NADIP FAJAR VIDIANTO Tidak

60.00

60.00

60.00

60.00

0.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00
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No NIM Nama Nilai MBKM

24 202210215170 NAJWA NAYRA AULIA Tidak

25 202210215085 NASYWA SHAFA AZZAHRA Tidak

26 202210215187 PUTRA BAGUS NUGROHO Tidak

27 202210215095 RAHMAT FAUZAN Tidak

28 202210215088 RAIHAN GADING RABBANI Tidak

29 202210215074 RAJIP HARI SAPTA Tidak

30 201910215291 REINHARD YOHANES ARITUA TAMBUNAN Tidak

31 202210215105 REYKA KARDANI Tidak

32 201910215284 RIZKI KURNIA FIRMANDA Tidak

33 202210215077 RIZKI NUR WAKHID Tidak

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00
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Simpan

No NIM Nama Nilai MBKM

34 202210215098 SAHRUL JUNIAR ARFAN Tidak

35 202210215079 YESTA SADHA SYAHPUTRA Tidak

60.00

60.00

Showing 1 to 35 of 35 entries
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